2021 年 2 月 1 日

各 位

武田テバファーマ株式会社資産移管品の本サイトの情報提供に関して

2021 年 2 月 1 日付けで武田テバファーマ株式会社から資産移管した一部ジェネリック医薬品

の本サイト（日医工ホームページ 医療関係者の皆さまへ）での情報提供につきまして、以下

の通りといたします。関係者の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、

ご理解賜りたく宜しくお願い申し上げます。

製造販売元が武田テバである製品
添付文書等の医薬品情報に関しては、承継までの期間は武田テバのウェブサイト
（武田テバ DI-net）にてご確認ください。最新のお知らせの掲載、使用期限検索は本サイ

トにてご確認いただけます。

製造販売元が武田テバ以外である製品
本サイトにて医薬品情報を掲載いたします。

※資産移管対象製品につきましては以下よりご確認いただけます。

・日医工の武田テバ製品 プロモーション開始に関するお知らせ（2020 年 11 月）
https://www.nichiiko.co.jp/medicine/info/info-all/files/w_20201130.pdf

以 上

問い合わせ先
日医工株式会社 お客様サポートセンター

℡ 0120-517-215

https://www.med.takeda-teva.com/di-net/index.html?_ww_cmpid=NikSite
https://www.nichiiko.co.jp/medicine/info/info-all/files/w_20201130.pdf